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Hei Preben

Sender noen tanker rundt regionale kompetansesentere for musikk.
Basert på 35 års turnevirksomhet land og strand, som musiker, plateartist og driver av plateseskap.

- Konsert og turnévirksomhet er det aller viktigste norsk musikkliv bør drive med. Det er på scenen man
utvikler sin musikk, former sitt uttrykk,får erfaring i samspill og kommunikasjon med medspillere og  lyttere.
Musikkutdanning og øvingsrom er kun et startpunkt for det musikk(og kunst) dreier seg om. Kommunikasjon. 
Det er  på scenen man får et publikum og skaper et levebrød. Konsertvirksomhet er den viktigste inntektskilden
til musikere. Det er også på scenen musikk har sin tydeligste rolle i samfunnet.
Med blandt annet rikskonsertens bortfall er det blitt vanskeligere for musikere og band og drive turne og
konsertvirksomhet i Norge. Særlig utenfor de store byene. I MAU(Musikernes arbeidsutvalg, norsk jazzforum)
viser årlige undersøkelser  at norske profesjonelle jazzmusikere spiller under 10 konserter årlig på norske
jazzklubber. og under 5 festivaler. Dette er for lite til å utvikle et godt musikalsk og publikumsmessig ståsted.

- Publikum og musikere er mer sjangerbrede enn tidligere, og grensene mellom musikkstiler viskes ut. De mest
vellykkede areneaene jeg har spilt på i inn og utland er sjangerbrede, også i et kulturperspektiv. ulik musikk,
performance, dans inngår naturlig i programmet og skaper entusiasme,nysgjerrighet og tilhørlighet hos
publikum. Arenautvikling er svært viktig. særlig på mindre steder.

De regionale kompetansesenternes hovedfokus bør være konsert, turnévirksomhet og arenautvikling. Det bør
utvikles månedlige og sjangerfrie regionale turnéruter med fra 5 til 10 konserter.Det bør tilbys utviklingshjelp til
økonomi og profesjonalitet (markedsføring,teknikk og annet) for lokale arrangører. Det bør jobbes med å
utvikle felles scener som deles av lokale arrangører.  Det bør jobbes med en sterkere nettverkstenking mellom
arenaer og musikkmiljøer i regionen.

Regionale musikksentere bør være sjangerfrie. De bør ha fokus på  å samle og hjelpe fram musikkmiljøer og
arrangører i regionen.
Arrangører og utøvere bør tilbys hjelp til arena,turné,festival og konsertutvikling. Samt publikumsutvikling og
musikkkurs for barn og unge.
Det bør fokuseres på samarbeid mellom arrangører i regionen. Gjerne som et kunstnerisk råd bestående av
arrangører,utøvere og senteret.
Samarbeid mellom skolekonserter og kveldskonserter har vist seg svært vellykket.
Kompetansesenterne bør ha stillinger for  kurator, kulturutvikler og minst en kunstnerstilling. Alle stillinger bør
være på åremål, for å sikre friske tanker og bredspektret musikkforståelse.

Litt på siden.. Det er bygget en mende nye kulturbygg siste 15 år i Norge. Med sin gode tekniske infrastruktur
og profesjonaltiet er de perfekte som felles arena for kulturuttrykk særlig på mindre steder. Et godt samspill
mellom lokale arrangører og kulturhus er sentralt for å framstå som viktig i et lokalmiljø. Det bør skje noe hver
dag i et kulturbygg i et bredt kulturperpektiv.  Konsert eller
dans,foredrag,teater,perfomance,samtaler,utstillinger. Lokalt,nasjonalt,internasjonalt,amatører og profesjonelle,
barn og voksne.

Vennlig hilsen bugge wesseltoft
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